ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                Bình Định, ngày       tháng  12  năm 2020

Về việc kinh phí tham gia Hội

nghị Tổng kết việc thực hiện

Quyết định số 281/QĐ-TTg

(giai đoạn 2014-2020) và Đại

hội biểu dương các mô hình học

tập tiêu biểu toàn quốc.

                          Kính gửi:  Hội Khuyến học tỉnh.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 3454/STC-TCHCSN

ngày 02/12/2020 về việc kinh phí tham gia Hội nghị Tổng kết việc thực hiện Quyết

định số 281/QĐ-TTg (giai đoạn 2014-2020) và Đại hội biểu dương các mô hình học

tập tiêu biểu toàn quốc;  Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho Hội Khuyến học tỉnh sử dụng nguồn kinh phí đã

được UBND tỉnh giao cho Hội Khuyến học tỉnh năm 2020 để tổ chức Đoàn đại biểu

tham dự Hội nghị Tổng kết việc thực hiện Quyết định số 281/QĐ-TTg (giai đoạn

2014-2020) và Đại hội biểu dương các mô hình học tập tiêu biểu toàn quốc; với số

tiền không vượt quá 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng).

2. Hội Khuyến học tỉnh có trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh quyết toán

kinh phí tổ chức thực hiện nội dung nêu tại Mục 1 theo đúng quy định hiện hành của

Nhà nước .

            Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp

tổ chức triển khai thực hiện./.

KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Kho bạc NN tỉnh ;

- Sở Tài chính ;

- Sở GDĐT ;

- CVP, PVP VX ;

- Lưu VT, K9.              Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T16:13:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-15T05:08:02+0700

		2020-12-15T08:23:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-15T13:44:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-15T13:44:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-15T13:44:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!